Classement
1

O 00N UL WN

D OO U UL UUUUUDS DS DD DD D DEDDWWWWWWWWWWNRNRNNNNNRNRNNRERRRRRPR R R R
B WNRPRPOOVOMNOOONDWNROOVOMUNUDOND WNROWOOMNOODONDSEWRNROWOVOMNOODUDSEWNRPROWOWOONOOGOUDSWRNNLR O

Classement jeunesse général

Nom d'équipe

Jeunesse de Chavornay
Jeunesse de Payerne 7

On s'ra jamais prét
Jeunesse de Forel (Lavaux) 4
Jeunesse de Chavornay 2
Jeunesse de Forel (Lavaux) 3
Jeunesse d'Arnex-sur-Orbe 1

Jeunesse de Dommartin Villars-Tiercelin 2
Jeunesse de Dommartin Villars-Tiercelin 1

Jeunesse de Payerne 3
Jeunesse de Forel (Lavaux) 2
Rallye 2025 a Vullirouge 2
Jeunesse de Payerne 1
Jeunesse de Payerne 4
Jeunesse de Payerne 6
Jeunesse de Payerne 8
Jeunesse de Montagny 2
Jeunesse de Vuillens 2
Jeunesse Montricher

Jeunesse de Daillens 1
Jeunesse de Payerne 11
Jeunesse de Payerne 2
Jeunesse de Vuillens 1
Jeunesse de Montagny 1
Jeunesse de Fontaines 1
Jeunesse de Forel (Lavaux) 1
Jeunesse de Fontaines 3
Jeunesse de Payerne 5
Jeunesse de Payerne 12
Jeunesse d'Arnex-sur-Orbe 2
Jeunesse de Penthaz 1
Jeunesse de Ferreyres

Jeunesse de Payerne 9
Jeunesse Essertines-sur-Yverdon 1
Jeunesse de Payerne 10

Sévery 1

Jeunesse Essertines-sur-Yverdon 2
Sévery 2

Jeunesse de Fontaines 4
Jeunesse de Savigny 2

Jeunesse de Lonay

Jeunesse de Penthaz 2
Jeunesse de Seigneux/Henniez 1
Jeunesse de Vucherens 2
Jeunesse de Fontaines 2
Jeunesse de Vucherens 1
Jeunesse de Corcelles-sur-Chavornay 1
Hermenches

Jeunesse des Mosses 1
Jeunesse de Penthalaz
Jeunesse de Palézieux 3
Jeunesse de Palézieux 1

Rallye 2025 a Vullirouge 1
Jeunesse de Savigny 1

Jeunesse de Savigny 3

Téléthon 2024 a Bioley-Orjulaz
Jeunesse de Palézieux 2
Jeunesse de Seigneux/Henniez 2
Jeunesse Mathod/Suscevaz
Giron du Nord 2025 a Concise 2
Leysin 2

Jeunesse d'Echallens

Leysin 1

Les Charbonniéres

TOTAL
732.97
722.49
719.76
716.92
713.89
711.48
711.43
710.85
709.55
708.81
708.11
706.76
702.71
700.56
700.21
699.55
699.22
698.74
694.61
689.66
688.63
685.57
683.81
683.75
682.98
680.94
677.31
674.71
674.59
673.55
672.66
667.86
667.15
665.12
663.60
662.76
661.89
660.52
659.00
658.53
658.51
658.48
657.28
655.96
650.74
646.79
642.24
641.03
640.90
638.66
638.31
634.14
630.36
626.51
624.53
621.41
617.90
613.88
613.15
612.54
611.49
611.12
607.95
601.82



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Jeunesse de Corcelles-le-Jorat 2
Jeunesse de Molondin-Donneloye
Giron du Nord 2025 a Concise 1
Jeunesse de Vucherens 3
Vers-chez-les-Blanc

Jeunesse Le Mont

Jeunesse de Bottens

Giron du Nord 2025 a Concise 3
Jeunesse de Corcelles-le-Jorat 1
Jeunesse de Romanel 1

Jeunesse de Romanel 3

Jeunesse de Rances

Jeunesse d'Orny

Jeunesse de Cheseaux-sur-Lausanne 1
Camp de ski 2026 aux Diablerets?!!
Jeunesse d'Etagnieres

Jeunesse de Yens

Les cousins

Jeunesse de Peney-le-Jorat
Jeunesse de Romanel 2

Jeunesse des Mosses 2
Hermanches anciens

Jeunesse de Vuarrens

Jeunesse de Ballaigues 1

Jeunesse d'Ursins

Jeunesse Eclépens

Jeunesse de Cugy

Jeunesse de Suchy

Rallye 2025 a Vullirouge 3
Jeunesse de Daillens 2

Jeunesse de Ballaigues 2

Jeunesse de Cheseaux-sur-Lausanne 2
Jeunesse de Trey

Jeunesse de Cronay

Jeunesse de Corcelles-sur-Chavornay 2
Jeunesse de Puidoux 2

Jeunesse d'Echallens 2

Jeunesse d'Agiez

Camp de ski 2025 a Bullet
Jeunesse de Puidoux 1

Les Semi-Croustillants
Jeunesse de Bretonniéres
Jeunesse Vugelles-la-Mothe/Orges
Jeunesse de Bonvillars
Jeunesse de Champvent
Jeunesse de Méziéres

Jeunesse Rueyres-Oppens
Jeunesse de Pomy

Jeunesse de Thierrens Correvon
Pik the noice

Jeunesse de Villars-le-Terroir
Giron du Pied 2025 a St-Prex 1
Les chevaux

JBR1

JBR 2

Télethon 2025 Bavois
Poliez-le-Grand

Jeunesse de Champagne
L'apéro du samedi

Giron du Pied 2025 a St-Prex 2

Jeunesse de Baulmes

600.52
590.28
587.64
582.77
573.94
572.72
567.21
563.55
558.92
553.97
528.01
520.92
506.39
495.46
492.54
353.22
350.35
348.07
341.26
339.46
336.82
331.94
327.78
326.74
326.74
326.04
321.57
321.53
318.75
311.81
302.78
301.04
298.61
297.92
297.57
296.84
296.53
292.06
290.15
286.88

279.83
274.81
271.60
257.80
249.56
247.40
246.49
241.67
235.42
231.75
207.33
207.29
205.12
201.39
201.39
201.04
162.50
141.67
138.00
133.33
119.79






