Classement jeunesse général

	Classement jeunesse general	
Classement	Nom d'équipe	TOTAL
1	Jeunesse de Chavornay	732.97
2	Jeunesse de Payerne 7	722.49
3	On s'ra jamais prêt	719.76
4	Jeunesse de Forel (Lavaux) 4	716.92
5	Jeunesse de Chavornay 2	713.89
6	Jeunesse de Forel (Lavaux) 3	711.48
	·	
7	Jeunesse d'Arnex-sur-Orbe 1	711.43
8	Jeunesse de Dommartin Villars-Tiercelin 2	710.85
9	Jeunesse de Dommartin Villars-Tiercelin 1	709.55
10	Jeunesse de Payerne 3	708.81
11	Jeunesse de Forel (Lavaux) 2	708.11
12	Rallye 2025 à Vullirouge 2	706.76
13	Jeunesse de Payerne 1	702.71
14	Jeunesse de Payerne 4	700.56
15	Jeunesse de Payerne 6	700.21
16	Jeunesse de Payerne 8	699.55
17	Jeunesse de Montagny 2	699.22
18	Jeunesse de Vuillens 2	698.74
19	Jeunesse Montricher	694.61
20	Jeunesse de Daillens 1	689.66
21	Jeunesse de Payerne 11	688.63
22	Jeunesse de Payerne 2	685.57
	Jeunesse de Payerne 2 Jeunesse de Vuillens 1	
23		683.81
24	Jeunesse de Montagny 1	683.75
25	Jeunesse de Fontaines 1	682.98
26	Jeunesse de Forel (Lavaux) 1	680.94
27	Jeunesse de Fontaines 3	677.31
28	Jeunesse de Payerne 5	674.71
29	Jeunesse de Payerne 12	674.59
30	Jeunesse d'Arnex-sur-Orbe 2	673.55
31	Jeunesse de Penthaz 1	672.66
32	Jeunesse de Ferreyres	667.86
33	Jeunesse de Payerne 9	667.15
34	Jeunesse Essertines-sur-Yverdon 1	665.12
35	Jeunesse de Payerne 10	663.60
36	Sévery 1	662.76
37	Jeunesse Essertines-sur-Yverdon 2	661.89
38	Sévery 2	660.52
39	Jeunesse de Fontaines 4	659.00
40	Jeunesse de Savigny 2	658.53
41	Jeunesse de Lonay	658.51
42	Jeunesse de Penthaz 2	658.48
43	Jeunesse de Seigneux/Henniez 1	657.28
44	Jeunesse de Vucherens 2	655.96
45	Jeunesse de Fontaines 2	650.74
46	Jeunesse de Vucherens 1	646.79
47	Jeunesse de Corcelles-sur-Chavornay 1	642.24
48	Hermenches	641.03
49	Jeunesse des Mosses 1	640.90
50	Jeunesse de Penthalaz	638.66
51	Jeunesse de Palézieux 3	638.31
52	Jeunesse de Palézieux 1	634.14
53	Rallye 2025 à Vullirouge 1	630.36
54	Jeunesse de Savigny 1	626.51
55	Jeunesse de Savigny 3	624.53
56	Téléthon 2024 à Bioley-Orjulaz	621.41
	Jeunesse de Palézieux 2	
57		617.90
58	Jeunesse de Seigneux/Henniez 2	613.88
59	Jeunesse Mathod/Suscevaz	613.15
60	Giron du Nord 2025 à Concise 2	612.54
61	Leysin 2	611.49
62	Jeunesse d'Echallens	611.12
63	Leysin 1	607.95
64	Les Charbonnières	601.82

65	Journassa da Carcallas la Jarat 3	600.53
66	Jeunesse de Corcelles-le-Jorat 2 Jeunesse de Molondin-Donneloye	600.52 590.28
67	Giron du Nord 2025 à Concise 1	587.64
68	Jeunesse de Vucherens 3	582.77
69	Vers-chez-les-Blanc	573.94
70	Jeunesse Le Mont	572.72
71	Jeunesse de Bottens	567.21
72	Giron du Nord 2025 à Concise 3	563.55
73 74	Jeunesse de Corcelles-le-Jorat 1	558.92
74	Jeunesse de Romanel 1 Jeunesse de Romanel 3	553.97 528.01
76	Jeunesse de Rances	520.92
77	Jeunesse d'Orny	506.39
78	Jeunesse de Cheseaux-sur-Lausanne 1	495.46
79	Camp de ski 2026 aux Diablerets?!!	492.54
80	Jeunesse d'Etagnières	353.22
81	Jeunesse de Yens	350.35
82	Les cousins	348.07
83	Jeunesse de Peney-le-Jorat	341.26
84 85	Jeunesse de Romanel 2 Jeunesse des Mosses 2	339.46 336.82
86	Hermanches anciens	331.94
87	Jeunesse de Vuarrens	327.78
88	Jeunesse de Ballaigues 1	326.74
89	Jeunesse d'Ursins	326.74
90	Jeunesse Eclépens	326.04
91	Jeunesse de Cugy	321.57
92	Jeunesse de Suchy	321.53
93	Rallye 2025 à Vullirouge 3	318.75
94	Jeunesse de Daillens 2	311.81
95 96	Jeunesse de Ballaigues 2 Jeunesse de Cheseaux-sur-Lausanne 2	302.78 301.04
97	Jeunesse de Trey	298.61
98	Jeunesse de Cronay	297.92
99	Jeunesse de Corcelles-sur-Chavornay 2	297.57
100	Jeunesse de Puidoux 2	296.84
101	Jeunesse d'Echallens 2	296.53
102	Jeunesse d'Agiez	292.06
103	Camp de ski 2025 à Bullet	290.15
104	Jeunesse de Puidoux 1	286.88
105	Les Semi-Croustillants	279.83
106	Jeunesse de Bretonnières	274.81
107	Jeunesse Vugelles-la-Mothe/Orges	271.60
108	Jeunesse de Bonvillars	257.80
109	Jeunesse de Champvent	249.56
110	Jeunesse de Mézières	247.40
111	Jeunesse Rueyres-Oppens	246.49
112	Jeunesse de Pomy	241.67
113	Jeunesse de Thierrens Correvon	235.42
114	Pik the noice	231.75
	Jeunesse de Villars-le-Terroir	207.33
115		
116	Giron du Pied 2025 à St-Prex 1	207.29
117	Les chevaux	205.12
118	JBR 1	201.39
119	JBR 2	201.39
120	Télethon 2025 Bavois	201.04
121	Poliez-le-Grand	162.50
122	Jeunesse de Champagne	141.67
123	L'apéro du samedi	138.00
124	Giron du Pied 2025 à St-Prex 2	133.33
125	Jeunesse de Baulmes	119.79
123	Jeunesse de Daumies	119.79

126 La bande de Poliez 75.00